РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: gbpou_kol_ekonom@e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 16 июля 2024г. №51/1 г. Буйнакск

«О внесении изменений в должностные обязанности»

Согласно приказу от 26.06.2024 года № 08-02-1-682/24 «О реализации
мероприятий, направлений на своевременное выявление причин и условий,
способствующих проявлениям терроризма и экстремизма в образовательных
организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в должностные обязанности Амирова Р. Г. - начальник

службы безопасности, Сулаевой 3. М. - замдиректора по УВР, кураторов
академических групп, ответственных за профилактику терроризма и экстремизма
в ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства», дополнив их
обязанностью по реализации Комплексного плана противодействия идеологии
терроризма в РФ на 2024-2028 годы в РД

2. Сулаевой 3. М. - составить План мероприятий по противодействию
идеологии терроризма и экстремизма в ГБПОУ РД «Колледже экономики и
предпринимательства» в 2024-2025 учебном году в срок 05.09.2024г

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

А. Б. Багандов

mailto:gbpou_kol_ekonom@e-dag.ru